
平成 27年 1月吉日 

大川信用金庫 

店舗移転のご案内 
 

 

 

拝啓 新春の候、時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお

引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

この度、大木支店は、平成２７年２月２３日（月）より下記の住所へ店舗を移転する

事となりましたので、謹んでご案内申し上げます。 

今後とも引き続きご支援ご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。 

敬具 

 

《新店舗》 

〒830-0416 福岡県三潴郡大木町大字八町牟田６５１－４ 
 

                            大木支店 
 

TEL 0944-32-1112 

FAX 0944-33-0811 

 

 

 




